
令和 7 年 9 月吉日 
 
お客様各位 

株 式 会 社 鈴 憲 商 店 
松島町高城字町 127 番地 

ＴＥＬ：022-354-3165 
 

配達受付時間及び翌営業日配達への変更について 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
首題の件ですが、これまで即日配達を基本実施してまいりましたが昨今の人手不足や働き方改革の
影響を受け今後の配達等受付体制を下記の通り変更させていただくことお知らせ申し上げます。 
 
お客様におかれましてご迷惑ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りたくお願い申
し上げます。 
 

記 

 
【配達業務変更内容】 
  移行準備期間 令和 7 年 9 月 1 日〜令和 7 年 10 月 31 日 

令和 7 年 12 月 1 日以降変更になります 
  日曜、祝祭日、年末年始（12/30〜1/4）の配達は休止となります 
 
【配達（ご注文）受付時間】 
  平日 月曜日〜⼟曜日 8：30〜16：00 

ご注文受付日の翌営業日に配達いたします。状況に応じて（特に冬季）時間指定の 
配達はいたしかねる場合がございます。 

※繁忙期（12 月〜3 月）のご注文受付につきましては、配達日変更のお願いをさせて 
いただく場合もあります。 

 
※ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ願います。 

以上 

 


